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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Report on the Ind AS Financial Statements

In our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to us,

the atbresaid lnd AS financial statements give the relevant information in the manner so required

and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in

Indi; including lnd Accounting standards (lnd AS), of the state of affairs of the LLP as at 3ln
Ny'arch 2025, and its financial performance including other comprehensive income, its cash flows

and changes in equity for the year then ended.

Basis for Opinion
We conducted dur audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) issued by the

Institute of Chartered Accountants of India. Our responsibilities under those Standards are

further described in Auditor's responsibility for Audit of financial statements section of our

report. We are independent of LLP in accordance with Code of Ethics issued by lnstitute of
chartered Accountants of India and we fr]lfil our ethical responsibilities in accordance with these

requirements and the code of Ethics. we believe that the audit evidence we have obtained is

sufficient and appropriate to provide basis for otrr opinion.

Management Responsibilit-v
The M-anagement ofthe LLP is responsible for the preparation ofthe lnd AS financial statements

,toi gir. r'tru. and fair view of ihe financial position, financial performance including other

.o.p"r"t 
"n.lr" 

income, cash flows and changes in equity of-the L^LP in according with the

u".o'rnilng pr;n"ipf". generally accepted in India including the Ind AS issued by the lnstitute of

Chartered Accountants of lndia.

This respon sibility also includes maintenance of cdeq uate accounting records, for safeguarding

the assets of the LLP and for preventing and detectillg lrauds and other irregularities; section and

application of approPr iate iccounting policies; making judgem ents and estimates that are

reasonable and prudent; land design, implementation and maintenance of adequate intemal

financial controls, that were operating effectively lbr ensuring the accuracy and completeness of

the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Ind AS financial

statements that give a true and fair view and are fiee from material misstatement, whether due to

fraud or error
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'lb the l'artners ofSURAKSHA SPECIALITY LLP

Opinion
we have examined the accompanying Ind AS financial statements of
SURAKSHA SPECIALITY LLP ("The LLP") which comprises the Balance Sheet as at

3l't March, 2025 and the statement of Profit and Loss (including other comprehensive income)

and the Statement of cash flows for the year then ended, and notes to the financial statements,

including a summary ofsignificant accounting policies and other explanatory information.



ln preparing lhe financlat stalements'.manaeement ls responsible for assessing the enlit) s abilit)

ro conlinue as a going concern. o,."'ot'nllui upptl"ubie mantrs related lo going concem and

using rhe going concem basis rrf u"*'nting 
'n[Jss 

managemenl either inlends lo liquidate lhe

r:nrir\ or to case opera,ion o. t * no ttut'ttit'alernurine bt'ito do so The Parlners are responsible

for orerseeing thJ entit)'s financial reponing process'

Auditor's Responsibilities for the Audil of the Fioancial Statement'

;;;;;";,i;;l;; ro obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a

ilitl fi";; ;.J ;;;,iui 
-.ni"t"",n"t't''*rt"tt'"r 

due to fraud or enor' and to issue and

;;t,:;;"il ;;;l."iua", ou, opinio,,' r'lu'o,,ubl" u""un"" it u high level or assurance but

is not a suarantee that un uuait 
"onau"t"i 

ln-""""ta-"" *itft SAs will always detect a material

;':]t.ulffi;'il; ii i.i," Lli*""'*i' """ 
*lt" rt"t fmud or e.or and are considered

material if. individually or in the 
"gg*g"tt, 

ti"y ""' 
fa-reasonab ly. be exlected to influence the

"..""ri. a"llai."t 
"f 

users taken on the basis ofthese financial stalements'

As nart of an audit in accordance with SAs We exercise professional judgment and maintain

proi"."ionut ,."pti"it.lhroughoul the audit we also:

. ldentify and assess the risks ofmaterial misstatement ofthe financial statements' whether

due !o fraud or e.or, d"'ig" ""i;;;;;;;i 
p'ottd"tt responsi'r'e-ro lhose 

risk:: 
l]r-d

"iii" "rJ* "rfa"r"i, 
mut-i. ,uff,'"i"ni ua uppropriate to pro'r'ide a basis for our oprnron'

The risk of not detecting u tuter'iuf rniJiulli'eir rest tring from fraud is higher than for

one resultins from error, 
"t 

h"J;;;l;;;' lollusion'-forgery' intentional omissions'

.itr.p*.""Liit"t' "t 
the o\efiide of intemal conlrol'

. Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit

frocedures that are appropriate in the circumstances'

. Evaluate the appropriateness of accotinting polioies used and.the reasonableness of
- 

;;;;i";;",tfiiei and related aisclosures made bv manasement'

r Conclude on the appropriateness of management's use of the going-concem basis of

accounting and, uut"a on tr'" u'aii "'ii*'"" 
outuin"a' whether a material uncertainty

exists retu:tea to **" :1,:1"1::l;:li*"'":l;f ;;f :i:[i'J' T::#ff XXll;

*J'l'l:",Til:T1: ::"L-;*ffiJ:;;;;'";;t;; *"' ro the rerated discrosures in the

financial slatements *' ir *"iiittfit"tt *" inua"qttut" to modify our opinion our

conclusions are based on tn" ;;i;;;;;;;i"i*a 'p 
to rhe darc of ou: 

iu-1ll:J':

report. However, tutur" 
"r"no 

Jiioniiion. may cause the company to cease to contrnue

as a going concern

Evaluate the overall Presentation. structure and content of the financial statements,

including the disclosures, and whether the financial statements rePresent the underlying

9
*

transactions and events in a manner that achieves fair presentation
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We believe that the audit evidence we have obtained is sulfrcient and appropriate to provide a
basis tor our audit opinion on the lnd AS financial statements.

Our opinion is nor modified in respeq ofthis Matter

Other Malter
The lnd AS financial information ofthe LLP for the year ended 3l,tMarch 2025 are prepared for
the specific purpose of consolidation of these financial statements with parent company. These
lnd AS financial statements are not meant for general users, though these Ind AS financial
statements are prepared under general purpose financial reporting framework.

For K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS.
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E

(D. KUMAR)
PARTNER
MEMBERSHIP NO. O593OO
lCAl UDIN: 25059300BM1C8F8452
KOLKATA. THE 23RD DAY OF MAY. 2025
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SURAKSHA SPECIALITY LLP
(LLP|N: AAO-2200)

02/0327 Plot No DG/12ll Barasat Sadar, Newtown, North 24 Parganas, Kolkata 700156

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH 2025
31.03.2025 31.03.2024

PARTICULARS NOTE (AMOUNT IN l) (AIYIOUNT lN {)

A ASSETS
I Non-Curront Asseta

(a) FinancialAssets
(i) lnvestments 2

Total Non-Cu ent Assets (A)

60,00,000.00 60,00,000.00

60,00,000.00 60,00,000.00

4,10,665 00 47.780.00
1,42,52,685.O0

--ll9r9t95.9g
89 19.322.00

't,93,29,987.00

2,53,29,987.00 - ?.qt4l!q!q

50,00,000.00

II LIABILITIES
Non-Current Liabilities
(a) FinancialLiabilities

(i) Long Term Borrowings
(ii) Other Financial Liabilities

Total Non-Current Liabilities (D)

Current Liabilities
(a) FinancialLiabiliues

(i) Sho( Term Borrowings
(ii) Other Fiflancial Liabitities

(b) Other Current Liabilities
(iv) Provisions

Total Current Liabilitie6 (D)

3

4

5

6 2 67,412.00
49,99,500.00

1,24,380.00

,4',12.O0 __!14,.99q!!

0.00
0.00

0.00
c10

0.00 0.00

Total Llabilities (D)

Significant Accounting Policies I
Accompanying Notes rorm integral part ofthe rinancial statements

1,96,92,357.00
2,93.457.00

1,50,03,215.00
1,16,960.00

76.761 00
--r;06,6r, t75Id

56,410.00

i!g$!!q

---?,99,,9:,q!.0q
1,s1,76,585.00

2,53,29,987.00 2,03,00,4!_s.qq

€or S ,-or..XrL^ SFe ci "$\ LtP

PE

\a J P.l.t',o

FOR K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E S

(D. KUMAR)
PARTNER
MEMBERSHIP NO,O59

Cr.($uicr
s15

aif,.r Mitta-t

lCAl UDIN: 25059300BM1CBF8452
KOLKATA. THE 23RD DAY OF MAY. 2025

KO

brN : oo \31 brrl I 60tLS88(

ll Curent Assets
(a) FinancialAssets

(i) Cash and Cash Equivalents
(ii) Other Financial Assets

Total Non-Current Assots (B)

Total Assets (A+B)

, EQUITY AND LIABILITIES
I EOUITY

{a) Partners'CapitalAccount
(b) Reserve & Surplus

ToralEquity (C)

Total Equity and Liabiliries (C+D)

7

8

I
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SURAKSHA SPECIALITY LLP
(LLPIN: AAO-2200)

020327 Plot No DG/l2l'l Barasat Sadar, NeMown, North 24 Parganas, Kolkata 700156

STATEMENT OF INCOME AND EXPENDITURE FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025

PARTICULARS NOTE
31.O3.2025 31.03.2024

(AMOUNT IN ?) (AMOUNT IN O

10

ll Total lncome

III EXPENOITURE:

TotalExpenses

lV Protit / (Los6) before tax from continuing operation6

Finance Cost
Other Expenses

-.,1i/ lncome Tax Expenses
Current Tax
lncome Tax for Earlier Years

14.48,658.00 9,95,0'r4.00

Total 14.48,658.00 9,95,41400

10,99,049.00
1,29,825 00

7,72,129.00
25,600.00

Total 12,25,87 4.O0
-----l-s7:7N.9L

2,19,7A4.00 '1,97,285.00

76,761 00
(9.00)

56,410 00
000

___JsJ 52 so_ ___-___${.09q

1.43,032.00 1,40,875.00

000
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

{_43-032.00 1.40.875.00

LLI

tb< r f.r{.cA

11

12

TotalTax Expenses

Vl Profit / (Loss) after tax forlhe year

Vl Other Comprehensive lncome
Items that may not be reclassifled to the
statement of profit and loss

(i) Changes in revaluation surplus
(ii) lncome Tax relating to these items

other comprehensive income for the year, net of tax

Vll Total Comprehensive income (Vl+Vll)

(D, KUMAR)
PARTNER
MEMBERSHIP NO.O593OO

\v.

FOR K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E

fo.rr S.^x.Kt". Sp""l-!i\

P.J{fv€rr
Ct"o.tlttiia Ri $^t+.J

lCAl UDIN: 25059300BM1C8F8452
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t.l
\it

KOLKAT THE 23RD DAY OF Y.2025

brN: ootcS38(

INCOME:
I Other lncome

Significant Accounting Policies 1

Accompanying Notes form integral Part of the financial statements

@Mr=3-t A'^:;ffi)3
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SURAKSHA SPECIALITY LLP
(LLptN: AAO-2200)

02/0327 Plot No DG/1Zl Barasat Sadar, NeMown, North 24 parganas, Kotkata 700156

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 3,IST MARCH ,2025

A. CASH FLOW FROM RATING ACTIVITIES
Profit / (Loss) before Tax from Continuing Operations
Adiustment for :

Interest on lncome Tax Refund
Operating Profit betore in Working Capitalchanges
Chanoes in Workino Caoital:
Adiustment for

(lncrease)/Oecrease in Other FinancEl Assets
lncrease/(Oecrease) in Short Term Borrowngs
lncrease/(Decrease) in Other Financial Liabililies

Net Changes in Wo.king Capital

Cash Flow rrom operating activities before Tax.
Les6: Tax Expenses:
lncome Tax Paid (Net)
Nel Cash Generaled from/(used in) Operating Activities.

B. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES :
(lncrease)/Decrease in Other Non- Current lnvestments
Net Cash Generated from/(used in) lnvesling Activities.

3r.03.2025 31.03.2024
(AMOUNT rN <) (AMOUNT tN {)

2,19,784.00 1,97,285.00

1,97,285.00

146 ,52,215 .O0)
46,89,142.00

(53,45,513.00)
51,94,916.00

4,3r,455.00

69,070.00

1,22,261.OO

99,501 00

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES :
lncrease/(Decrease) rn Padners Capital
Net Cash Gene6ted Irom/(used in) Financing Activities

Net lncrease/(Decrease) in Cash and Cash Equivalents
Cash and Cash Equivalents at the beginning of the year
Cash and Cash Equivalents at the end of the year

\e"L 
'^^kd 

Pu$.r,
\". sS" ,...r.^ Cl^att<,ria

htl)'.66111s'lS 
\

3,62,385.00 22,760.00

500.00
500.00

(A+B+c) 3,62,885.00 22,760.00
47 780.00 25 020.00

_ __lJg99!!0 _______12,2!q{0

Ri 14.'ltJ
NrN'. ob l(Se8(

B

ln terms of our report attached

Note: 1. The above Cash Flow Statement has been prepared in accordance with lnd AS-7
2. Figures in bracket indicates Cash Outflow

f* S"x.Krt^ Sp""f"U'tr t-r-P

t*+*,

SPE

,l

KOLKATA, THE 23RD DAY OF MAY, 2025

(OLKA1:1

1,76,497.00 75,573.00
2,13,424.00 (75,024.!0)

1,753.00
2,18,03,1.00

FOR X. S, BOTHRA & CO.
CHARTEREO ACCOUNTANTS
F|RM REGTSTRATTON NO. 3040E4E _.A

u {{.{,:Imc+
(o. KUMAR) \\.\ -/.;PARTNER \OMDZ
MEMBERSHIP NO.O593OO --7
lCAl UDIN: 25059300BM1C8F8452
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SURAKSHA SPECIALITY LLP

Notes to the financial statements for the vear end€d 31't March 2025

I Significant Accounting Policies
This note provides a list ofthe significant accounting policies adopted in preparation ofthese
financial statements. These policies have been consistently applied to all the years presented,
unless otherwise stated.

t.l
(a)

Basis of preparation
Compliance with Ind AS
The LLP's financial statements comply in all material respects with Indian Accounting
Standards (lnd AS) issued by the Institute ofChartered Accountants oflndia.

Historic Co.!t Convention
The financial statements have been prepared on a historical cost basis, except for cenain
financial assets and liabilities measured at fair value.

Functional Currency Transactions
The financial statements arc presented in lndia Rupee ('lNR') which is also the functional
and prcsentation currency ofthe LLP.

Use of Estimates atrd Judgement
The preparation of financial statements in conformity with Ind AS requires management
to make judgements, estimates and assumptions that affect the application ofaccounting
policies and th€ reportgd nmount of assets and liabilities, revenues and expenses and

disclosure of contingent liabilities. Such estimates and assumption are based on

management's evaluation of relevant facts and circumstances as on the date of financial
statements. The actual outcome may diverge from these estimates.

Estimates and assumptions are reviewed on a periodic basis. Revisions to accounling
estimates are recognized in the period in which the estimates are revised and in any future
periods affected.

The flowing are significant management judgements in applying the accounting policies

ofthe Company that have the most significant effect on the financial statements.

Recognition ofdefened tax assets

Recoverab il ity of advances/receivables.

Classificstion of Asset and Liabilities as Current and Non-Curreot
All assets and liabilities have been classified as curent or non-cu(ent as per the LLP'S

normal operating cycle. Based on the nature of service rendered and the lie between the

TH

(b)

(c)

1.3

S E

a

I

o

KA]

The LLP's financial statements are prepared in compliance with the Accounting Standards,
but these proforma financial statements are prepared in compliance to the lnd AS for the
purpose ofconsolidation ofthese financial statements with those ofthe parent entity.



acquisition ofassets for processing and thefu realisation in cash and cash equivalents, the
LLP has determined its operating cycle as twelve months for the purpose of current -non-
cunent classifi cation of assets and liabilities.

l.{
(a)

Revenue Recognition
Rendering of Services
Revenue arises from the rendering ofconstruction services to customers. It is measured as
the fair value of considemtion received or receivable. Amounts disclosed as revenue are
not ofrefunds, trade discounts and amounts collected on behalfofthird parties

The LLP recognises revenue when or as it transferc promised goods or services to a
customer. A 'transfer' occurs when the customer obtains control ofthe good or service.
A customer obtains control ofan asset (good or service) when it can direct the use of and
obtain substantially all the remaining benefits from it. Control includes the ability to
prevent other entities from directing the use ofand obtaining the benefits from an asset.

1.5 Income Taxes
Taxes comprise current income tax and deferred tax.

(a) Current Income Tax
The current income tax charge is calculated on the basis ofthe tax laws enacted at the end

ofthe reponing period. The LLP establishes provisions where appropriate on the amounts

expected to be paid to the tax authorities. Current income tax assets and liabilities are

measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities.

(b) Deferred Tax
Deferred tax is provided to the extent of unabsorbed depreciation usingthe liability method

on temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their
carrying amounts for financial reporting purposes at the repo(ing date.

The carrying amount ofdeferred tax assets (including MAT credit available) is reviewed

at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient

taxable profit will be available to allow all or part ofthe deferred tax asset to be utilised.

Unrecognised deferred tax assets are re-assessed at each reporting date and are recognised

to the extent that it has become probable that future taxable profits will allow the defened

tax asset to be recovered.

o
CE

t,

.a

(b) Interest Income
For all financial instruments measured at amo(ized cost, interest income is recorded using
the effective interest rate (EIR). EIR is the rate that exactly discounts the estimated future
cash payments or receipts over the expected life ofthe financial instrument or a shorter
period, *,here appropriate, to the net carrying amount of the financial asset. Interest is
included in other income in the statement ofprofit and loss.

@
r-\

o), /
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1.6

t.'7

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax mtes that are expected to apply
in the year when the asset is realised or the liability is settled, based on tax rates (and ta\
laws) that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Defemed ta,\ assets and deferred tax liabilities are offset ifa legally enforceable right exists
to set offcurrent tax assets against curent tax liabilities and the deferred taxes relate to the
same ta,xable entity and the same taxation authority.

Current and deferred tax is recognised in profit or loss, except to the extent it relates to
items recognised in other comprehensive income or directly in equity. ln this case, the tax
is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

Cash and Cash Equivalents
l'or the purpose of presentation in the statement of cash flows, cash and cash equivalent
comprise cash at banks and on hand and deposits held at call with an original maturity of
three months or less, which are subject to ao insignificant risk ofchanges in value.

Property, Plant and Equipment
The LLP has elected to continue with the canying value of all of its Property, Plant and

Equipment recognized as at April l, 2016, measured as per the previous GAAP, and use

that carrying value as the deemed cost ofsuch propeny, plant and equipment. The LLP has

provided for depreciation on straight line basis over the estimated useful life ofrespective
years and as the change in estimated useful life is considered as change in estimate,

accordingly there is no impact ofthis roll back.

Gains and losses on disposals are determined by comparing proceeds with carrying amount.

These are included in the Statement of Profit and Loss.

The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and

equipment are reviewed at each financial year end and adjusted prosp€ctively, if
appropriate.

1.8
(a)

Fair Value Measurement
Financial Assets
Initial recognition and measurement
Financialassets are recognised when the LLP becomes a party to the contractual provisions

ofthe financial instrument and are measured initially at fair value adjusted for transaction

costs.
Subsequent measurement
A debt instrument is measured at the amortised cost ifthe assets that are held for collection

of contractual cash flows where those cash flows represent solely payments of principal

and interest are measured at amortised cost. Interest income from these financial assets is

included in other income using the effect interest rate method. All other debt instruments

are measured as Fair Value through other comprehensive income or Fair value through

profit and loss based on LLP's business model
De-recognition of fi nancial assets

s
Q.v
t'n



A financial asset is primarily de-recognised when the rights lo receive cash flows from the

uar"i ttuu" 
"*pia"a 

o. tt e Cotpany h'as transferred its righls receive cash flows from the

asset,

(b) FinancialLiabilities
Initial recognition and measurement

All financial liabilities are recognised initially at fair value and lrarsaction cost that is

uit.iirtabte to ttre acquisition ofthe financial li;bilities is also adjusted Financial liabilities

are classified at amortised cost'

Subsequent measurement
srir"ir."ia" i"i i"r ,ecognition, these liabilities are measured at amortised cost using the

effective interest method.

De-Recogtrition of Financial Assets

A financial liability is de-recogrrrseJ when the obligation under the liability is discharged

or cancelled or expires. When an existing financial liability is reptaced by another from the

."rl i"ra*-", JrUantially different rerms, on rhe terms of an existing liability are

substantially modified,.u"t' un 
"*"ftung" 

o' modification is treated as th€ de-recognition

;; ;.tc,";i liabiliiv and the r"ecog"nition. of a new liabitiry.The^difference in the

r.spectire-carrying amounts is recognised in lhe statemenl ol prollt or loss'

Offsetting of Financial Instruments
Financial assets ard financial tiaiiiiiies are offs"t and the net amount is reported in the

i"r"""" .r*o ir,r,"." is a cunently enforceable legal right to offset the recogrised amounts

and there is an intentiot to settl" ;;;;;i;;is' tJrealiie the assets and settle the liabilities

simultaneouslY.

t.9 Borrowing Costs
6o,,o*in-f"o.t, tf'tut ." attributable to the acquisition or construction ofqualifying assets

are caoilalized as pan ofrrt" to'i"oi*ti *tets to the extent that they relate to the period

,ii ';:h;;;;;;J ;""dv ro b" p;;;;'; A qualis ing asser is one thar necessarilv rakes

substantial Periodof timeto get ready for its intended use All other borrowing cost are

charued Io lhe staremenr ot protir anit-oss. Loan originalion costs are amorlised over the

i",ioioi."tp""rit" rouns using effective interest method

l.l0 Provisions, Cootingetrt Assets atrd Contingent Liabilities

A pro\ision is recognised " 
h""-t; ;;;"""t;"s a present obligation as a result of past

event and it is probable tnu'un o"n-o* oi""tiurces will be required to senle lhe obligalion

i;;;;;i;ii;h;'liuur" "*i-tui"'"un 
t" tade These estimates are reviewed at each

tenortins date and adi"t"a to t"nJ"i tf'-"'"*teni bett estimates Ptovisions are discounted

;ffii;il;"ilfi;i '* 
here the time value or monel is material

Contingent assets are neither recognized nor disclosed'

S
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Contingenl liabilities are disclosed when there is possible obligation arising from past
events, the existence ofwhich will be confirmed only by the occurrence or non-occurrence
ofone or more uncertain future events not wholly within the control ofthe company or a
present obligation that arises from pastevents where it is either not probab le that an outflow
ofresources will be required to settle or a reliable estimate ofthe amount cannot be made.

l.l I lmpairment of Financial Assets
In accordance with Ind-AS 109, the LLP applies expected credit loss (ECS) model for
measurement and recognition of impairment loss for financial assets. ECL is the difference
between all contractual cash flows that are due to the LLP in accordance with the contract
and all the cash flows that the LLP expects to receive.

When estimating the cash flows, the LLP is required to consider:
All contractual terms ofthe financial assets (including prepayment and extension) over the
expected life ofthe assets.

Cash flows from the sale ofcoliateral held or other credit enhancements that are integral to
the contractual terms.

The LLP measures the expected credit loss associated with its assets based on historical
trend, industry practices and the business environment in which the entity opemtes or any

other appropriate basis.

l.l2 Long Term and Post Employmetrt Obligrtions
Ihe LLP doesn't have any long term and post-employment obligation which are not
expected to be settled wholly within 12 months after the end ofthe period in which the

employees render the related service

l.13 Events after Reporting Period
The amounts in the financial statements are adjusted to reflect adj usting events, ifany, after

the reporting portal.

KA
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SURAKSHA SPECIALITY LLP

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

31.0X.2024
(AMOUNT tN <) (AMOUNT rN <)

2 NON.CURRENT ASSETS
INVESTMENTS:
lnvestment Limited Liability Partnership Firm:
Suraksha Salvia LLP

Detail of Partners and Other lnformations

3 CASH ANO EOUIVALENTS:

Sl No Name of the Partner ProIit
Sharing

Ratio

Monetary
Value of

Contrib!tion

Total Capital as
on 31.03.2025

1 Suraksha Specialitv LLP 60% 60,00,000.00 60 00,000 00
2 SaLvia GLoba LLP 404/o 40,00,000.00 000

Balance wih a Scheduled Bank:
ln a CurrentAccount.

60,00,000.00 60,00,00000

60,00,000.00 60 000.00

47 780 004 10 665 00

__lJ!,99!.9q 47,740.00

1 ,A7 ,7 4 ,632 00 I .41 ,22 417 .AO

1,44,690.00 1,30,268.00

't.e5r53Zoo --l7zEZ,6ssoo

1,24,380 00
1,43,032.00

(16 495.00)
'1,40,875.00

___J843!0 -,--E!,399.9q

1,96,92,357 00 1 50 03,215.00
I ,r6r9?n!Z!q 1 5.00

4 OTHER FINANCIAL ASSETS:

Sho( Term Loans And Advances:
(Unsecured, considered good)

Loan Given to Related Party

Advances (Recoverable in cash or in kind of
for value to be received pending adlustments).
lncome Tax Payments

6 RESERVE & SURPLUS
Opening Balance
Add Profit / (Loss) for the year

(As per Statement of Profit and Loss)

7 SHORT TERM BORROWNGS :

(lJnseclrred Loans from Related Party)

From a Body Corporate

8 OTHER FINANCIAL LIABILITIES
Statutory Liabilities
Other Liabilities

-Liabilities for ExPenses

9 PROVTSIONS
lncome Tax Provisions

59,491.00

2 966 00
2

77.213.00

39,747.00

_,_!!,9!9!g

Ea ,.\\

)et'K{

76,761 00
76,761.00

56,4'10.00

----$cj!.qq
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SURAKSHA SPECIALITY LLP
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 3IST MARCH, 2025
Contd..........

1O OTHETR INCOME:
lnterest Received on Loan
lnterest on lncome Tax Refund

11 FINANCE COST:
lnterest Pa d on Loan

31.03.2025 31.O3.2024
(AMOUNT lN l) (AMOUNT rN <)

14,46,905.00
1,753.00

9,95,014.00
000-1476658-.oo 9,95,rt4.J0

10,99,049.00 7,72,129.00
10,99,049.00 7,72,'129.00

10,920.00
10,000.00

800.00
0.00

3,880.00
1,29,825.00 ,______?!!9!.!q

12 OTHER EXPENSES:
ProfessionalFees
Audit Fees
Filing Fees.
Rates and Taxes
General Expenses

55,785.00
20,000.00

800.00
26,250.00
26,990 00

PE o
"f

io
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SURAKSHA SPECIALITY LLP
Notes to the linancial statements for the year ended 3tsr March 2025

Amount in <

13. Contingent Liabilities and Commitments

Particulars 31.03"2025 31.03.2024
l) Contingent Liability Nil Nil
ii) Capital Commitments Nit Nil

tmnsactions have been taken Dlace aod relationship:

Sl. No. Name of the Related Parties Relationship
I Dr. Somnath Chatterjee Partner
2 Suraksha Diagnostic Ltd. (Formerly

Suraksha Diagnostic Pvt Ltd.)
Partner

Suraksha Salvia LLP Group Firm
Related party .elationship have been certified by the management and relied upon by the
Auditors.

Transactions with Related Parties (as defined under lnd AS 24) during the year ended

3l't March, 2025 and balances outstanding as at 3lstMarch,2025 are as follows:-

B) Transactions durins the year with related parlilst[EIqlulli4gBqilqbuMlqc4]t)!

Sl. No. Nature of Transaction Particulars of Party 31.03.2025 31.03.2024
0i. Interest Paid Suraksha Diagnostic Ltd. (Formerly:

Suraksha Diagnostic P\,t Ltd.)
10990491- 772129/-

02 Interest Received Suraksha Salvia LLP 1446905/- 9950t4/-

Particulars of Party 31.03.2025 31.03.2024

lnvestments Suraksha Salvia LLP 6000000/

Other Financial Assets Suraksha Salvia LLP 18774632/- 141224t7 /-
Suraksha Diagnostic Ltd. (Formerly: 19692357 /- 150032151-

C)Balances outstanding as at 31't March,2025 are as follows:

14. Related partv disclosure:
Enterprises where key management personnel or their relatives have significant influence
and other pafties which are related with the key management personnel: (Where
transactions have taken place)

A) List o{ related parties where control exists and related parties with whom

Nature of Transaction
6000000/-

Short Term Borrowinss



16. The Management is of the opinion that, all assets other than Tangible Fixed Assets and

Non-Current lnvestments have a value in realization in the ordinary course of business at

least equal to the amounts at which they are stated in the Balance Sheet. Hence, none ofthe

assets ofthe company has been considered as impaired during the year as per Accounting

Standard (AS)-28'lmpairment ofAssets'as specified under Section 133 of the Act, read

with Rule 7 ofthe Companies (Accounts) Rules, 2014.

17. Due To Micro- Small and Medium nt{-rorises:

t8

For K. S. BOTHRA & CO.
CHARTEREO ACCOUNTANTS.
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E

Previous year's figures have been rearranged, regrouped or recasted wherever necessary ln

order to make them comparable with those ofthe current year's figures'

Forr S.u"Kt\^^ $t"t LIP

K

P.y.l^or,
CUa{torler t \ttt"l

\ P. .t-,e

o
(D. KUMAR}
PARTNER
MEMBERSHIP NO. O593OO

\tN'. oo t3'rots
S

31.03.202431.03.2025

The amounts remaining unpaid to Micro, Small and

Medium Enterprises as at the end ofthe year:

- Principal
- Interest
The amount of interest paid by the buyer as per the

Micro. Small and Medium Enterprises

ent Act, 2006 SMED A
The amounts ofthe payments made to Micro,
and Medium Enterprises beyond the appointed day

Small

durin each

The a.ount of interest due and payable for the

period of delay in making payment (which have

been paid but beyond the appointed day during the

year) but without adding the inte.est spe4ified under

MSMED Act.2006
amount of interest accrued

d at the end ofeach accountin
and rerraining

un

'1-he

The amount of further interest remaining
payable even in the succeeding years, until such

date when the interest dues as above are actually

paid to the small enterprise for the purpose of
disallowance as a deductible expenditure under the

due and

MSMED

KOLKATA

Nrl.'ll oo\6s €86

A@*T \

lCAt UDIN: 250593008MlC8F8452
KOLKATA. THE 23RO DAY OF MAY. 2025


